municipal e garante que a contratação direta ocorra sob os pilares da eficiência e da justa remuneração 

pelos serviços, sanando a urgência perimetral da unidade com o melhor custo-benefício identificado. 

O valor integral da contratação será de R$10.860,00 (dez mil oitocentos e sessenta reais). 

10. Justificativa para o parcelamento ou não da solução 

Em observância ao disposto no Art. 47, inciso II, da Lei nº 14.133/2021, a administração optou pelo 

não parcelamento do objeto, decidindo pela contratação de uma única empresa para a execução integral